
                                                                 令和 7 年 8 月 8 日 
 
 
（就労支援関係施設・事業所）施設⾧・管理者 様 
 
 
                         特定非営利活動法人岡山県社会就労センター協議会 

会⾧ 藤 原  博（公印省略） 
(岡山県農福連携サポートセンター) 

 
 

「ノウフクマルシェ 2025」出店のご案内  
 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、本協議会が取り組む農福連携
の推進につきましては、平素からご特段の理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、このたび、農福連携の一層の推進・啓発を図るため、次のとおりノウフクマルシ
ェ 2025 を開催（岡山県主催 本協議会が運営受託）することといたしましたので、ご案
内申し上げます。  
 つきましては、別紙「開催要領」及び「実施詳細」をご覧いただき、出店を希望される
場合は、出店シートに記載の上、岡山県農福連携サポートセンターまでお申し込みいただ
きますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 なお、本サポートセンターのホームページにも、出店シート（様式）を掲載しますので、
ご利用ください。 
                                         記 
１ 日時・場所  

 令和７年 11 月 29 日(土)  10 時～15 時 
  下石井公園（岡山市北区幸町 10-1001） 

２ 内  容 
  県内福祉事業所等による農産物・農産加工品などの展示・実演・販売、各種ＰＲ 

     （添付の開催概要をご確認ください。） 
３ 申込方法 

  出店を希望される方は、（別紙）出店シートにより、9 月 12 日（金）までに、岡
山県農福連携サポートセンター宛てに、E メールか FAX でお申し込みください。 

４ 申し込みの確認【重要】 
   申し込みをいただいた場合は、1 週間以内に申し込みをいただいた旨の E メール

か FAX を必ず差し上げます 。これが届かない場合は、申込書が何らかの原因により
届いていない可能性があります。1 週間経過しても連絡がない場合は、お問い合わせ
ください。 
 また、申し込み状況は、ホームページにも掲載しますので、ご確認ください。 
 
 

 

                                            

 

（申込先） 岡山県農福連携サポートセンター 
（特定非営利活動法人岡山県社会就労センター協議会内） 

   担当：石川 

〒700-0807 岡山市北区南方 2-13-1 
 TEL：086-222-0300  FAX：086-226-0155 

 E-mail：okanoufuku@gaea.ocn.ne.jp 

URL：https://okanoufuku.selpokayama.com/ 


